| DUATLON CONTRARELOJ POR EQUIPOS LECINENA. CAPTO.
CLASIFICACION FEMENINA

OFICIALES

Delegado Técnico ESTEFANIA CARAZO ESPES
Juez Arbitro ESTEFANIA CARAZO ESPES
Responsable Oficiales ESTEFANIA CARAZO ESPES

COMITE DE APELACION
ESTEFANIA CARAZO ESPES

CARLOS GISBERT MONTANER
JUAN CARLOS IBANEZ GRACIA

Natacion 5 Kms.

Puesto Dors Nombre Club
al

1 17 GARCIA NAVARRO, EMILIA BAZ. TRIATLON CIERZO
2 17 GARATACHEA VALLEJO, NURIA BAZ. TRIATLON CIERZO
3 17 SENTRE DOMINGO, BARBARA BAZ. TRIATLON CIERZO
4 17 SANCHEZ BERNAL, ANGELA BAZ. TRIATLON CIERZO
5 17 GALINDO ESQUEJ, YOLANDA BAZ. TRIATLON CIERZO
6 16 FELIPE NIETO, MARIA AGUAVERDE
7 16 CANO ANTON, M2 TERESA AGUAVERDE
8 16 PARDO MARTIN, NURIA AGUAVERDE
9 16 RABADAN ARANGUEZ, NOELIA AGUAVERDE

10 16 BLASCO PEDROLA, CARMEN AGUAVERDE

11 16 CABRERA BONET, M2 AGUAVERDE

EECHA 05/03/2011
HORA DE PUBLICACION

06/03/2011
13:42 Horas
Inscritos 88

Finalizaron 88
Retirados 0

Descalificados 0

No presentados 0

DISTANCIAS

Ciclismo 20

Categoria

ABSF
ABSF
ABSF
ABSF
ABSF
ABSF
ABSF
ABSF
ABSF
V1F
V1F

ARGON

Firma conformidad del
Juez Arbitro

Kms. Carrera
P.  Natacion P. Ciclismo Km/h.
4 0:28:14 10 0:48:30 24,74
1 02814 7 0:48:30 24,74
3 0:28:14 9 0:48:30 24,74
2 02814 8 0:48:30 24,74
5 0:28:14 11 0:48:30 24,74
10 0:29:07 5 0:48:23 24,80
9 0:29:07 4 0:48:23 24,80
8 0:29:07 3  0:48:23 24,80
7 0:29:07 2 0:48:23 24,80
6 0:29:07 1 0:48:23 24,80
11 0:29:07 6 0:48:23 24,80
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Kms.

Carrera

0:12:36
0:12:36
0:12:36
0:12:36
0:12:36
0:12:46
0:12:46
0:12:46
0:12:46
0:12:46
0:12:46

META

1:29:20
1:29:20
1:29:20
1:29:20
1:29:20
1:30:16
1:30:16
1:30:16
1:30:16
1:30:16
1:30:16

Dif.

0:00:0

0:00:0
0:00:0
0:00:0
0:00:5
0:00:5
0:00:5
0:00:5
0:00:5
0:00:5



